

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSŁAW JULIAN
MAKOWSKI
Data: 2020.02.25 13:57:07 CET



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr M86/20

26 LUT 2020

00-909 Warszawa



Warszawa, dnia 25.02.2020r.

JW6021-SZ P.2612.01.2020

**DO:
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
UCZESTNICZĄCYCH
W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE
PUBLICZNE**

(do zamieszczenia na platformie zakupowej
Zamawiającego www.platformazakupowa.p/pn/ozqst/)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość 139 000 euro na „dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa ramowa”.

Sprawa numer: 01/2020/PN/WYCH/Ł

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zawiadamia, że dokonuje następujących zmian:

Pytanie

„Zwracam się z prośbą o pominięcie lub wskazanie właściwego symbolu pozycji asortymentowej nr

474	Zespół skanera JC 59-03819A, Do urządzenia Samsung ML-3471ND	szt.	10
478	Fuser JC 96-04389B, Do urządzenia Samsung ML-3471ND	szt.	10

Otrzymaliśmy informację od dystrybutora tych produktów że w przypadku poz. 474 symbol JC 5903819A nie jest oznaczeniem zespołu skanera do urządzenia Samsung ML-347 IND. W przypadku pozycji 478 poinformowano nas, że produkt o symbolu JC96-04389 jest wycofany z produkcji a poza tym nie jest oznaczeniem Fusera do urządzenia Samsung ML3471 ND. Wnioskuje o jednoznaczne oznaczenie przedmiotu zamówienia, ze względu na fakt, że w chwili obecnej nie można złożyć ważnej oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w załączniku nr 1.2. do SIWZ¹.

Pytanie

„Zwracam się z wnioskiem o modyfikację zapisów SIWZ powyższego postępowania zawartych w rozdziale:

1. (Warunki udziału w postępowaniu/

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art 24 ust. 1 pkt. 13 — 23 oraz ust. 5 pkt. 1 i 8 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP dotyczące:

1.1(...)

1.2 (...)

1.3. Zdolności technicznej lub zawodowej.

(dla części I zamówienia/ (...)

(dla części II zamówienia)

ZAMAWIAJĄCY uzna spełnienie tego warunku, jeżeli WYKONAWCA w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, minimum 2 (dwie) dostawy, odpowiadające swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, której wartość winna być nie mniejsza niż 800 000,00 zł. (brutto).

Nasza firma zrealizowała należycie szereg umów na dostawę materiałów eksploatacyjnych do jednostek wojskowych, jednak tylko w jednym przypadku kwota przewyższała kwotę wymaganą przez Zamawiającego (w załączniku do niniejszego wniosku przesyłamy skan referencji dot. powyższej umowy).

Z tego względu wnioskujemy o obniżenie wymaganej ilości dostaw na 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w SIWZ.

I. Rozdział V (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU) pkt. 1 ppkt. 1.3.
po zmianie:

1.3. Zdolności technicznej lub zawodowej.

[...]

[dla części II zamówienia]

ZAMAWIAJĄCY uzna spełnienie tego warunku, jeżeli WYKONAWCA w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, **minimum 2 (dwie) dostawy**, odpowiadające swoim rodzajem dostawie **stanowiącej przedmiot zamówienia**, której wartość winna być nie mniejsza niż **400 000,00 zł. (brutto)** [...]

Przykładowo:

[...]

2) jeżeli WYKONAWCA składa ofertę na część I i II, wykaz powinien przedstawiać 2 dostawy o wartości minimum 420 000,00 zł. każda;

[...]

II. Rozdział VIII (WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM) pkt. 5 , po zmianie:

Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie tj.: 16.03.2020r. do godz. 09.30 znajdzie się na rachunku bankowym ZAMAWIAJĄCEGO.

¹ Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

III. Rozdział XI (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) pkt. 1 ppkt. 1) i 7), po zmianie:

- 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania w terminie **do dnia 16.03.2020r. do godziny 09.30.**
- 7) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w **dniu 16.03.2020r. o godzinie 09.35** w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO – ul. Żwirki i Wigury 9/13, Warszawa, budynek Nr 11, pokój 21. Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy. Otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. WYKONAWCY mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że załącznik po zmianach dostępny na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>. Pozostała treść Specyfikacji nie uległa zmianie.

Załącznik 1.2. na 24 str.